XXV. Dilecto filio
..

officiali Rigensi.

Cum bone memorie Fredericus archiepiscopus Rigensis, qui diebus

hiis apud sedern apostolicam, sicut Domino placuit, diem clausit

extremum, dudum cum ageret in humanis, de bonis suis usque ad

valorem quatuor milium florenorum auri vel citra penes dilectos fi-

üos
.. priorern et conventum fratrum ordinis Predicatorum Rigensium

deposuerit seu deponi fecctit, sicut legitimis documentis apparet 1),

nosque de bonis ejusdem archiepiscopi mobilibus, quorum disposd-

tionem nobis reservavimus, velimus, prout nobis secundum Deum

expedire videbitur, ordinäre, discretioni tue sub excommunicationis

pena districtius injungendo mandamus, quatinus receptis presentibus

eosdem priorern et conventum ex parte nostra moneas et inducas,

vt de hujusmodi et aliis bonis ejusdem archiepiscopi, que habentür

vel existunt apud eos, infra certum peremptorium terminum compe-

tentem eis per te super hoc prefigendum camcrc nostre pienam et

integram satisfactionem impendant, ipsos ad hoc per censuram eccle-

siasticam appellatione postposita compescendo. Non obstantibus ex-

*) Vgl. das Notariatsinstrument d. d. Riga 1337 April 22 aus dem Archiv

der Engelsburg, L Arbeitsbericht, Acta Univ. Latviensis 17, 192 SS. 392 ff.

9. Vgl. ebda. S. 367 f. n. 143.
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emptionis et quibusvis aliis privilegiis, indulgenciis et litteris aposto-
licis contra\riis, per que tua in hac parte jurisdictio posset quomodo-
libet impediri, aut si eis vel quibuscunque aliis communiter vel di-

visim ab eadem sit sede indultum, quod interdici, suspendi vel excom-

municari non possint per litteras apostolicas non facientes pienam et

expressarn ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem.

Ceterum de die receptionis presntium terminique prefixfione predicta

aliisque processibus, quas super hiis quoquo modo feceris, nos et

cameram predictam reddere per tuas litteras vel instrumentum publi-
cum harum seriem continens studeas certiores. Datum Avinione,

6. idus Marcii anno VII-o.

4. Derselbe mut. mut. ebenso an Prior und Konvent der Do-

minikaner in Riga. (Avignon, 1341 März 10).

Ebenda fol. 14-r n. 26. Gef. Nachweis von Dr. C. Erdmann.

XXVI. Dilectis filiis..priori et eonventui fratrum

ordinis Predicatorum Rigensium.

Cum bone memorie etc. ut supra usque „ordinäre". Sinceritatem

vestram requirimus attentius et hortamur, vobis nichilominus districtius

injungentes, quatinus de hujusmodi et aliis bonis ejusdem archiepiscopi,